
СОЛОНСЬКА ГІМНАЗІЯ МЕДЕНИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ
ДРОГОБИЦЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

(СОЛОНСЬКА ГІМНАЗІЯ)
Код ЄДРПОУ 20830382

Н А К А З

11.07.2022 с. Солонське № 7/У

Про відрахування зі складу
здобувачів освіти закладу
Сянського А.І. та Сянського М.І.
 
        Відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних
та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти,
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України № 367 від 16.04.2018 року на
підставі заяви матері Сянської Г.В. від 08.07.2022/37 і довідок з освітніх закладів (додаються)
 
НАКАЗУЮ:

1. Відрахувати СЯНСЬКОГО М.І. та СЯНСЬКОГО А.І. зі складу здобувачів освіти
Солонської гімназії у зв’язку  із виїздом на постійне місце проживання у Чеську
Республіку.

з 11.07.2022 року
2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи МЕЛЬНИЧУК І.В. внести

відповідний запис про вибуття здобувачів освіти до алфавітної книги за відповідною
літерою.

3. Класним керівникам ДУЦЯКУ О.І. та ГОЛУБ О.М.
- внести  відповідні записи до особової справи здобувача освіти;
- видати особову справу матері.

6. По школі рахувати 51(п’ятдесят одного) здобувача освіти.
7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор Наталія КУНЬЧ

З наказом ознайомлена:

___________________ Ірина МЕЛЬНИЧУК

___________________ Орест ДУЦЯК

___________________ Оксана ГОЛУБ


